

26203706



TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU S/A
CNPJ: 17.359.233/0012-30 Rod. BR 040 - KM 688 - Pav. 12, S/N - Bairro:
KENNEDY Cidade: CONTAGEM/MG - CEP: 32145-900 - Fone: (31)3394-0104

Cliente: 1958722 - OBRA SOCIAL MARIA DO
CARMO FONSECA
Telefone: 3133537417 /
Vendedor: ALEXANDRO FRANCISCO DA
PAIXAO

Lista de Picking

Número: 26203578
Validade: 17.11.2025
Hora: 14:12:37

Item	Produto	Descrição	Unidade	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
1	0.046.384	CLORO PISCINA 4+ 1 FAZ HIDROAZ10K.	BD	2	203,55	407,09
2	0.008.668	CLORO PISCINA 3X1 EST.GENCO 10KG.	BD	1	184,94	184,94
4	0.101.194	LIMPA BORDA DE PISCINA GENCO .1L	LT	1	16,72	16,72
5	0.101.172	ALGICIDA MANUTENCAO GENCO 1L	LT	1	16,16	16,16
6	0.101.171	ALGICIDA CHOQUE GENCO .1L	LT	1	27,41	27,41
7	0.101.214	ELEVADOR PH 1LT GENCO	LT	1	15,15	15,15
8	0.119.373	ESGUICHO RETO PLAST.C/ENG.RAP.4PCS GARDE	CJ	1	12,74	12,74
9	0.101.069	CLARIFICANTE CRISFLOC CRISAGUA 1L	UN	1,000	15,21	15,21
10	0.101.069	CLARIFICANTE CRISFLOC CRISAGUA 1L	UN	1,000	15,21	15,21
11	0.101.285	CLORADOR FLUTUADOR DOSA.C/BAND P/PISC GG	UN	4,000	27,92	111,69
12	0.101.069	CLARIFICANTE CRISFLOC CRISAGUA 1L	UN	1,000	15,21	15,21
13	0.008.970	ELEVADOR ALCALINIDADE 2KG HIDROALL	UN	1,000	23,16	23,16
14	0.120.501	TORNEIRA TANQ.S/R.1126X11/2AM DELTA	UN	1,000	24,35	24,35
15	0.120.500	TORNEIRA JARDIM1130X3/4CR DELTA EN	UN	3,000	29,78	89,35
16	0.119.373	ESGUICHO RETO PLAST.C/ENG.RAP.4PCS GARDE	CJ	1	12,74	12,74
17	0.008.212	CLORO PISCINA TABLETE 200G HCL	UN	15,000	6,40	95,96
Forma de Pagamento: Cliente - 00 dias (sem prazo)					Total Itens:	1.083,09
					Total:	1.083,09

Volume(m³): 0,000

Peso: 46,680 KG

Separador

Conferente

17.359.233/0012-30
Insc. Est. 186.005.742.05-75
TECIDOS E ARMARINHOS
MIGUEL BARTOLOMEU S/A
BR 040, Km 688, S/N, Ceasa, Pav. 12
Bairro Kennedy - 32.145-900
CONTAGEM - MINAS GERAIS

MASTER PISCINAS

PRODUTOS E MANUTENÇÃO DE PISCINAS
EM GERAL

TEL: 98522-1431

AV. CEL. CEVERIANO, 769 MILIONARIOS

email: masterpiscinas@gmail.com

11 619 968/0001-17
MASTER PISCINAS EIRELI
R. Coronel Severiano nº 769
B. Araguaia - CEP: 30.620-150
BELO HORIZONTE - MG

PROPOSTA			DATA:	11/11/2025
CLIENTE:		PROJETO S. MARIA DO CARMO F. SILVA	FONE:	(31) 3353-7417
ENDEREÇO:		RUA ALFALTO, 127	CEL:	
BAIRRO:		PETROLANDIA	FAX:	
CIDADE:		CONTAGEM		
COND.PGTO:		AVISTA		
CNPJ				
CEP				
Item	UND	PRODUTO	V,UNIT	V.TOTAL
1	2	COLOR PISCINA 4+1 HIDROZUL 10KG	R\$ 208,19	R\$ 416,38
2	1	COLOR PISCINA 3X1 EST. GENCO10KG	R\$ 187,59	R\$ 187,59
3	1	LIMPA BORDA DE PISCINA 1L	R\$ 18,89	R\$ 18,89
4	1	ALGICIDA MANUTENÇÃO GENCO 1L	R\$ 18,44	R\$ 18,44
5	1	ALGICIDA CHOQUE GENCO 1L	R\$ 27,80	R\$ 27,80
6	1	ELEVADOR PH 1L GENCO	R\$ 17,95	R\$ 17,95
7	1	ESGUICHO RETO PLAST. COM ENG. RAP 4PCS GARDE	R\$ 13,98	R\$ 13,98
8	3,000	CLARIFICANTE CRISFLOC CRISAGUA 1L	R\$ 16,55	R\$ 49,65
9	4,000	CLORADOR FLUTUADRO P/PISCINA G	R\$ 27,19	R\$ 108,76
10	1,000	ELEVADOR DE ALCALINIDADE 2KG HIDROALL	R\$ 24,89	R\$ 24,89
11	1,000	TORNEIRA TANQ.S/R 1126X1/2AM DELTA	R\$ 30,88	R\$ 30,88
12	3,000	TORNEIRA DE JARDIM1130X3/4CR DELTA EN	R\$ 29,59	R\$ 88,77
13	1	ESGUICHO RETO PLASTICO C/ENG RAP 4PCS	R\$ 12,58	R\$ 12,58
14	15,000	COLOR PISCINA TABLETE 200GR HCL	R\$ 6,70	R\$ 100,50
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
				R\$ -
VENDEDOR		EDUARDO	TOTAL	R\$ 1.117,06



Vendas: Miriam Pereira

ORÇAMENTO		DATA:	10/11/2025
CLIENTE:	PROJETO SOCIAL MARIA DO CARMO SILVA	FONE:	
ENDEREÇO:	RUA LAFALTO, 127	CEL:	
BAIRRO:	PETROLANDIA	FAX:	
CIDADE:	CONTAGEM		
COND.PGTO:	AVISTA	CEP:	
PR. ENTREGA:		CNPJ/CPF:	
	PROPOSTA VALIDA POR 05 DIAS		
QTD			V.TOTAL
2	COLOR PISCINA 4+1 HIDROZUL 10KG	R\$ 204,19	R\$ 408,38
1	COLOR PISCINA 3X1 EST. GENCO10KG	R\$ 186,89	R\$ 186,89
1	LIMPA BORDA DE PISCINA 1L	R\$ 18,47	R\$ 18,47
1	ALGICIDA MANUTENÇÃO GENCO 1L	R\$ 18,20	R\$ 18,20
1	ALGICIDA CHOQUE GENCO 1L	R\$ 27,80	R\$ 27,80
1	ELEVADOR PH 1L GENCO	R\$ 17,95	R\$ 17,95
1	ESGUICHO RETO PLAST. COM ENG. RAP 4PCS GARDE	R\$ 12,58	R\$ 12,58
3,000	CLARIFICANTE CRISFLOC CRISAGUA 1L	R\$ 16,55	R\$ 49,65
4,000	CLORADOR FLUTUADOR P/PISCINA G	R\$ 28,39	R\$ 113,56
1,000	ELEVADOR DE ALCALINIDADE 2KG HIDROALL	R\$ 24,89	R\$ 24,89
1,000	TORNEIRA TANQ.S/R 1126X1/2AM DELTA	R\$ 30,88	R\$ 30,88
3,000	TORNEIRA DE JARDIM1130X3/4CR DELTA EN	R\$ 29,59	R\$ 88,77
1	ESGUICHO RETO PLASTICO C/ENG RAP 4PCS	R\$ 12,58	R\$ 12,58
15,000	COLOR PISCINA TABLETE 200GR HCL	R\$ 6,70	R\$ 100,50
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
			R\$ -
	VENDEDORA: MIRIAM	TOTAL	R\$ 1.111,10

13.913.969/0001-03
PISCINAS GLOBO COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
R.Piracajú nº 190 - B. São Benedito
CEP: 33.125-190
SANTA LUZIA - MG

TAMBASA

ATACADISTAS

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOMEU SA

Rod. BR 040 - KM 688 - Pav. 12 S/N

KENNEDY

CONTAGEM / MG

32145-900

Tel.: (31)3394-0104 / Fax: (31)3394-0104

DANFE

Documento Auxiliar da

Nota Fiscal Eletrônica

0 - Entrada

1 - Saída

Nº 000612652 Fl. 1 / 1

SÉRIE 1

CHAVE DE ACESSO

31.25.11.17359233001230.55.001.000612652.150195008-0

NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda merc.adq.receb.de terceiros/Vnd.mer.adq.rec.

CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO PORTAL NACIONAL DA NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

INSCRIÇÃO ESTADUAL

1860057420575

INSCR. ESTADUAL. SUBST. TRIB.

CNPJ

17.359.233/0012-30

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO

131257074323516

13.11.2025

14:44:31

DESTINATÁRIO/REMETENTE

NOME/RAZÃO SOCIAL

OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA - 1958722

CNPJ / CPF

07.811.509/0001-63

DATA DA EMISSÃO

13.11.2025

ENDEREÇO

RUA ASFALTO 127

BAIRRO/DISTRITO

PETROLANDIA

CEP

32072-200

DATA DA ENTRADA/SAÍDA

13.11.2025

MUNICÍPIO

CONTAGEM

TELEFONE/FAX

3133537417

UF

MG

INSCRIÇÃO ESTADUAL

ISENTO

HORA DA SAÍDA

14:44:16

FATURA/DUPPLICATA

Doc:1206545055-001

Venc:13.11.2025

Valor: 1083,09

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLCULO ICMS

927,19

VALOR DO ICMS

166,90

BASE DE CÁLCULO ICMS ST

0,00

VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO

0,00

VALOR TOTAL DOS PRODUTOS

1.460,38

VALOR DO FRETE

0,00

VALOR DO SEGURO

0,00

DESCONTO

377,29

OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS

0,00

VALOR DO IPI

0,00

VALOR TOTAL DA NOTA

1.083,09

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

9 - Sem Frete

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

00000

ESPÉCIE

MARCA

NÚMERO

PESO BRUTO

46,680 KG

PESO LÍQUIDO

46,680 KG

CÓD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANT	VL. UNIT.	VL. TOTAL	DESC.	O.DESP. ACESS.	VL. EFETIVO	BC.ICMS	VL. ICMS	V.ICMS ST	ALIQ. ICMS
046384	CLORO PISCINA 4+1 FAZ HIDROAZ10K.	38089419	000	5102	BD	2	271,39	542,78	135,69	0,00	407,09	407,09	73,28	0,00	18,00
008668	CLORO PISCINA 3X1 EST.GENCO 10KG.	38089419	000	5102	BD	1	256,87	256,87	71,93	0,00	184,94	184,94	33,29	0,00	18,00
101194	LIMPA BORDA DE PISCINA GENCO 1L.	34029039	060	5405	LT	1	23,23	23,23	6,51	0,00	16,72	0,00	0,00	0,00	0,00
101172	ALGICIDA MANUTENCAO GENCO 1L.	38089999	000	5102	LT	1	22,44	22,44	6,28	0,00	16,16	16,16	2,91	0,00	18,00
101171	ALGICIDA CHOQUE GENCO 1L.	38089999	000	5102	LT	1	38,07	38,07	10,66	0,00	27,41	27,41	4,93	0,00	18,00
101214	ESTABILIZADOR PH + 1LT GENCO.	28151200	000	5102	LT	1	21,04	21,04	5,89	0,00	15,15	15,15	2,73	0,00	18,00
119373	ESGUICHO RETO PLAST.C/ENG.RAP.4PCS GARDE	39174090	060	5405	CJ	1	17,88	17,88	5,14	0,00	12,74	0,00	0,00	0,00	0,00
101069	CLARIFICANTE CRISFLOC CRISAGUA 1L	28273200	000	5102	UN	1,000	20,28	20,28	5,07	0,00	15,21	15,21	2,74	0,00	18,00
101069	CLARIFICANTE CRISFLOC CRISAGUA 1L	28273200	000	5102	UN	1,000	20,28	20,28	5,07	0,00	15,21	15,21	2,74	0,00	18,00
101285	CLORADOR FLUTUADOR DOSA C/BAND P/PISC GG	39269090	000	5102	UN	4,000	37,23	148,92	37,23	0,00	111,69	111,69	20,10	0,00	18,00
101069	CLARIFICANTE CRISFLOC CRISAGUA 1L	28273200	000	5102	UN	1,000	20,28	20,28	5,07	0,00	15,21	15,21	2,74	0,00	18,00
008970	ELEVADOR ALCALINIDADE 2KG HIDROALL	28363000	000	5102	UN	1,000	30,88	30,88	7,72	0,00	23,16	23,16	4,17	0,00	18,00
120501	TORNEIRA TANQ.S/R.1126X1/2AM DELTA	84818019	060	5405	UN	1,000	32,47	32,47	8,12	0,00	24,35	0,00	0,00	0,00	0,00
120500	TORNEIRA JARDIM1130X3/4CR DELTA EN	84818019	060	5405	UN	3,000	39,71	119,13	29,78	0,00	89,35	0,00	0,00	0,00	0,00
119373	ESGUICHO RETO PLAST.C/ENG.RAP.4PCS GARDE	39174090	060	5405	CJ	1	17,88	17,88	5,14	0,00	12,74	0,00	0,00	0,00	0,00
008212	CLORO PISCINA TABLETE 200G HCL	38089419	000	5102	UN	15,000	8,53	127,95	31,99	0,00	95,96	95,96	17,27	0,00	18,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

PV: 0026203706 TERMO DE FOMENTO. 013/2025. Item 7 da Parte 1 do Anexo I - RICMS/MG Trib. aprox. R\$: 175,92 Federal e. 194,95 Estadual. Fonte 25.2.F IBPT/empresometro.com. Vendedor: 286 - ALEXANDRO FRANCISCO DA PAIXAO.

RESERVADO AO FISCO

ATESTO que os materiais / serviços constantes deste documento foram recebidos / prestados.

Contagem, 13/11/25

CPF: 133.596.126-71

Responsável

093.608.806-04

Testemunho/ CPF

TECIDOS E ARMARINHOS MIGUEL BARTOLOM
EU S/A
Filial Ceasa II
Rod. BR 040 KM 688. 0
Guanabara, Contagem - MG
CNPJ - 17.359.233/0012-30

13/11/2025 14:44:33
RELATÓRIO GERENCIAL
COMPROVANTE
Sp:000014969 Op:000019694
COD:000623850

RECEITO FINANCEIRO

1,083,09

NFe

Doc: 812652

1,083,09

TOTAL

1,083,09

Dinheiro

0,00

TROCO

CPF/CNPJ:07811503000163

Nome :OBRA SOCIAL MARIA DO CARMO FONSECA

PV:26203706

BEHATECH MP-4200 IN Printer
13/11/2025 14:44:34

LJ:1012 PDV:008
Hidd lePoso

Comprovante de Pix enviado

CAIXA

Valor

R\$ 1.083,09

Data

13/11/2025

14:19:45



Pix realizado com sucesso!

Dados do recebedor

Nome

TAMBASA

CNPJ

17.359.233/0005-01

Instituição

BANCO DO BRASIL S.A.

Dados do pagador

Nome

OBRA S MARIA CARMO FONSECA SILVA

CNPJ

07.811.509/0001-63

Instituição

CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Dados da transação

Valor

R\$ 1.083,09

Data/Hora

13/11/2025 - 14:19:45

ID transação

E0036030520251113171767d7ed04e44

Código da operação

55526976397

Chave de segurança

MSCTPZTH81NFYH1L

Chave Pix

17359233000501

Caso tenha dúvidas ou não reconheça esta transação,
entre em contato com o Alô CAIXA e informe o ID da
Transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 4004 0104 (Capitais e Regiões
Metropolitanas)

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Demais regiões)

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474